



# 名鉄病院がん化学療法レジメナー覧

癌種：尿路上皮癌

2025年2月改訂

レジメン名：GC療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day2
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1,8,15

レジメン名：GC療法(3週)

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day2
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1,8

レジメン名：GEM+CBDCA療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1,8
カルボプラチン	5AUC	点滴静注	60分	day1

レジメン名：オブジーボ療法(術後補助) 投与スケジュール：2週間毎(最大1年間)

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ニボルマブ	240mg/body	点滴静注	30分	day1

レジメン名：オブジーボ療法（4週）(術後補助)

投与スケジュール：4週間毎(最大1年間)

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ニボルマブ	480mg/body	点滴静注	30分	day1

レジメン名：キイトルーダ療法

投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day1

レジメン名：キイトルーダ療法（6週）

投与スケジュール：6週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ペムプロリズマブ	400mg/body	点滴静注	30分	day1

レジメン名：バベンチオ療法

投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
アベルマブ	10mg/kg	点滴静注	60分	day1

レジメン名：パドセブ療法

投与スケジュール：4週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
エンホルツマブベドチン	1.25mg/kg	点滴静注	30分	day1,8,15

レジメン名：ddMVAC療法（術前術後補助）投与スケジュール：2週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
メソトレキセート	30mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分	day1

ビンブラスチン	3mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	15分	day2
ドキソルビシン	30mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day2
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	120分	day2

レジメン名：パドセブ+キイトルーダ療法 投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
エンホルツマブベドチン	1.25mg/kg	点滴静注	30分	day1,8
ペムプロリズマブ	200mg/body	点滴静注	30分	day1

レジメン名：オプジーボ+GC療法 投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	30分	day1
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1,8
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1

レジメン名：イミフィンジ+GC療法 投与スケジュール：3週間毎

抗癌剤（一般名）	標準投与量（1回量）	投与方法	投与時間	投与日
ニボルマブ	360mg/body	点滴静注	30分	day1
ゲムシタビン	1000mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	30分	day1,8
シスプラチン	70mg/m <sup>2</sup>	点滴静注	60分	day1